
  ОТКРЫТАЯ ДЕТСКАЯ ФУТБОЛЬНАЯ ЛИГА
  Протокол матча   ОДФЛ "ЛИГА 2013"

  Дата и время проведения   25 мая 2024 10:00   Место проведения   Стадион "СГУС"

  "СШОР 5" 2013   ФК Смоленск

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Андреенков Егор
Артемов Данила
Герасимов Иван
Гойденков Иван
Горелов Илья
Дубинин Лев
Дубинин Тимур
Егоров Иван
Канатов Илья
Киселев Дмитрий
Козлов Михаил
Машков Иван
Половцев Максим
Романенков Иван
Романов Павел
Савостьяник Тихон
Саленков Денис
Шанин Михаил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Березовский Владислав
Воронцов Никита
Ильюшин Анатолий
Миринский Денис
Михалев Даниил
Михалев Кирилл
Мишанин Александр
Николаев Никита
Новиков Артем
Смирнов Даниил
Суев Андрей
Телегин Роман
Труневский Егор
Черниенко Георгий

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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